
ID

あり

商号又は名称 落札 摘　要

令和 5年 1月11日　執 行　指名競争入札結果一覧

工事場所

茨城県行方市西蓮寺５８０－１

藤崎建設工業（株）

（有）クボタ住設

麻生ビル管理（株）

久保施工

辞退

①

■ 落札

□

光栄土木（株）

（有）石崎設備

マツザキマテリアル（株）

（有）トータルリビングニイボリ

常陽開発工業（株）

茨城県行方市宇崎４２ \3,510,000

\3,460,000

辞退

\3,430,000

落札決定社会体育施設トイレ手洗器改修工事 2023/1/11

\3,460,000 □

茨城県行方市玉造甲３６８－１ \3,500,000 □

三協電設（有） 茨城県行方市小高２３４－４ 辞退

□

（有）小林建設工業

□

辞退

茨城県行方市玉造甲５７２１－２ \3,550,000 □

茨城県行方市行戸８４０－１ □ 辞退

茨城県行方市矢幡１８８１－１２ □

□

茨城県行方市麻生３２８３－５

事前公表行方市山田地内　外１０箇所

A00071

予定価格 \3,600,000

　計 13社

（株）山勝建設 茨城県行方市山田１２６９－１ □

清宮電気（株）

茨城県行方市新宮７４５

茨城県行方市四鹿５９１

茨城県行方市石神１４４９－１ \3,480,000

茨城県行方市石神１７０ \3,460,000

所在地又は住所 入札金額

□

□

1/4ページ



ID

（株）山勝建設 茨城県行方市山田１２６９－１ \6,800,000 □

　計 10社

（有）板橋建設工業 茨城県行方市井貝６７１－１ \6,750,000 □

前川工業（株） 茨城県行方市井貝８１１－３９６ \6,740,000 □

鬼澤建設（株） 茨城県行方市新宮４７１－１ \6,800,000 □

（有）平野工業 茨城県行方市玉造甲６５２３－２ \6,770,000 □

藤崎建設工業（株） 茨城県行方市新宮７４５ □ 辞退

（株）羽生工務店 茨城県行方市内宿１０３３－１ \6,700,000 ■ 落札

高橋建設（株） 茨城県行方市繁昌３５３－１ \6,730,000 □

斉藤建設（株） 茨城県行方市内宿８９５－１ \6,720,000 □

０４市単道改第３３－１号　武田川管理用道路舗装工事 2023/1/11 落札決定

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額 落札 摘　要

（株）光建 茨城県行方市四鹿１ \6,780,000 □

A00069

工事場所 行方市内宿・三和地内 予定価格 \6,900,000 事前公表 あり
②

2/4ページ



ID

　計 13社

（有）トータルリビングニイボリ 茨城県行方市宇崎４２ \3,380,000 ■ 落札

（株）山勝建設 茨城県行方市山田１２６９－１ □ 辞退

（有）石崎設備 茨城県行方市行戸８４０－１ □ 辞退

マツザキマテリアル（株） 茨城県行方市矢幡１８８１－１２ □ 辞退

久保施工 茨城県行方市石神１７０ □ 辞退

光栄土木（株） 茨城県行方市玉造甲５７２１－２ \3,450,000 □

麻生ビル管理（株） 茨城県行方市石神１４４９－１ \3,400,000 □

（有）小林建設工業 茨城県行方市麻生３２８３－５ \3,420,000 □

三協電設（有） 茨城県行方市小高２３４－４ □ 辞退

（有）クボタ住設 茨城県行方市四鹿５９１ \3,430,000 □

藤崎建設工業（株） 茨城県行方市新宮７４５ □ 辞退

常陽開発工業（株） 茨城県行方市玉造甲３６８－１ \3,450,000 □

行方市障害者地域活動支援センターエアコン設置工事 2023/1/11 落札決定

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額 落札 摘　要

清宮電気（株） 茨城県行方市西蓮寺５８０－１ \3,460,000 □

A00073

工事場所 行方市麻生２７４４番地２３ 予定価格 \3,500,000 事前公表 あり
③

3/4ページ



ID

（有）原建築事務所 茨城県行方市山田９９４ \4,780,000 □

　計  6社

橋本建築設計事務所 茨城県行方市玉造乙３１－８ \4,730,000 □

（株）エイ・ワン建築事務所 茨城県行方市浜５６８－１ \4,800,000 □

（有）エス・ピー・キューブ 茨城県行方市手賀１２１ \4,730,000 □

（有）ＡｋＨ建築設計室 茨城県行方市玉造甲４１１０ \4,820,000 □

旧手賀小学校解体設計業務 2023/1/11 落札決定

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額 落札 摘　要

（株）ダイコウ測量設計 茨城県行方市行方２１０８－１ \4,700,000 ■ 落札

E00026

履行場所 行方市手賀地内 予定価格 \4,890,000 事前公表 あり
④

4/4ページ


